

ハンバーグから揚げ弁当

¥700



【内容】

- ・ハンバーグ(トマトソース)
 - ・から揚げ
 - ・付け合せ野菜(キャベツ等)
 - ・ポテトサラダまたはマカロニサラダ
 - ・煮物
 - ・漬け物 等
- ※お茶はついておりません。

(原材料の一部に小麦、乳、卵、大豆、落花生を含みます)

お弁当の内容は、季節や仕入れ状況状況によって予告なく変更することがございますが、あらかじめご了承ください。

※20個以上から注文可能

- ・アレルギー対応 可能です。
- ・配達は原則きみかめとなっております。
きみかめ以外への配達を希望される場合は**必ず事前**に配達場所をご相談ください。

※ご注文は20個以上からとなります。

ハンバーグ唐揚げ弁当 アレルギー一覧表

名前	食材	卵	乳	小麦	大豆	そば	落花生	ごま	あわび	いか	いくら	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	鮭	青魚	桃	オレンジ	キウイ	りんご	バナナ	ゼラチン	山芋	くるみ	まつたけ
ハンバーグ唐揚げ弁当																											
○ご飯	米																										
○梅干し	小梅																										
○鶏のから揚げ 2個	鶏モモ																										
とうもろこし粉使用	唐揚げの素			○	○																						
※卵・乳成分を含む製品を製造する工場で作成されています																											
○ハンバーグ&トマトソース	ハンバーグ	○	○	○	○									○	○	○											
	ソース																						○				
※コーン油使用	スパゲティ			○																							
○ポテトサラダ又はマカロニサラダ	ポテトサラダ	○	○	○	○														○								
	マカロニサラダ	○		○	○																						
※弁当屋さんの在庫の関係です。選択できません。																											
○ひじきの煮物	ひじき																										
	人参																										
	油揚げ																										
調味料(砂糖・醤油・本だし・酒・みりん・味の素・ハイミー)				○	○	○																					
※本だしに乳糖含む																											
○漬物 2種類の中から1つ	刻み柴漬け																										
	さくら漬け																										
※弁当屋さんの在庫の関係です。選択できません。																											